
MindZet A/S

Birkemose Allé 33, 6000 Kolding

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 27 25 13 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /4 2016

Anne C. Waltorp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Hoved- og nøgletal 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MindZet A/S
Birkemose Allé 33
6000 Kolding

Telefon: 69898900

CVR-nr.: 27 25 13 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 10. juli 2003

Hjemstedskommune: Kolding

Bestyrelse

Anne Christine Walторp, formand
Morten Walторp Knudsen
Peter Knudsen

Direktion

Morten Walторp Knudsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	59.651	62.865	53.818	45.285	30.981
Resultat før finansielle poster	-393	2.371	3.647	5.838	5.178
Årets resultat	-481	1.779	2.620	4.323	3.860
Balance					
Balancesum	20.920	28.464	24.989	24.217	12.115
Egenkapital	10.602	11.384	11.605	9.485	6.100
Antal medarbejdere	52	51	41	38	31
Nøgletal i %					
Overskudsgrad	-0,7%	3,8%	6,8%	12,9%	16,7%
Afkastningsgrad	-1,9%	8,3%	14,6%	24,1%	42,7%
Soliditetsgrad	50,7%	40,0%	46,4%	39,2%	50,4%
Forrentning af egenkapital	-4,4%	15,5%	24,8%	55,5%	95,2%

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor it- og rådgivningsbranchen samt varetage administration af selskaber indenfor samme branche, samt andet dermed, efter bestyrelsens skøn, beslægtet formål.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 481.456, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 10.602.375. Resultatet anses for tilfredsstillende set i lyset af en større strategiændring, hvor projektforretningen er neddroset væsentligt samtidigt med en større satsning på og videreudvikling af services.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		59.650.904	62.864.663
Andre driftsindtægter		37.369	32.898
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-6.108.343	-6.375.061
Andre eksterne omkostninger		-8.500.646	-10.578.450
Bruttoresultat		45.079.284	45.944.050
Personaleomkostninger	1	-40.356.621	-40.919.862
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-5.115.421	-2.653.658
Resultat før finansielle poster		-392.758	2.370.530
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		40.518	11.323
Finansielle indtægter	3	117.882	163.236
Finansielle omkostninger	4	-512.781	-162.321
Resultat før skat		-747.139	2.382.768
Skat af årets resultat	5	265.682	-603.671
Årets resultat		-481.457	1.779.097

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	2.000.000
Overført resultat		-781.457	-220.903
		-481.457	1.779.097

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.736.739	6.553.989
Erhvervede navnerettigheder		852.052	904.953
Immaterielle anlægsaktiver	6	5.588.791	7.458.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		909.351	1.387.013
Indretning af lejede lokaler		36.157	54.370
Materielle anlægsaktiver	7	945.508	1.441.383
Kapitalandele i dattervirksomheder	8	254.111	213.593
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.000	200.000
Andre tilgodehavender		302.617	531.240
Finansielle anlægsaktiver		1.006.728	944.833
Anlægsaktiver		7.541.027	9.845.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.291.989	8.331.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.330.939	2.831.888
Andre tilgodehavender		232.506	917.401
Periodeafgrænsningsposter		425.734	1.532.731
Tilgodehavender		7.281.168	13.613.308
Likvide beholdninger		6.098.035	5.005.315
Omsætningsaktiver		13.379.203	18.618.623
Aktiver		20.920.230	28.463.781

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.102.374	10.883.830
Egenkapital	9	10.602.374	11.383.830
Hensættelse til udskudt skat	10	1.277.371	1.952.776
Hensatte forpligtelser		1.277.371	1.952.776
Kreditinstitutter		45.508	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.298.720	3.085.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.551.470	1.785.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.880	218.113
Selskabsskat		409.723	37.142
Anden gæld		5.085.915	7.810.888
Periodeafgrænsningsposter		119.269	190.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.040.485	15.127.175
Gældsforpligtelser		9.040.485	15.127.175
Passiver		20.920.230	28.463.781
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	33.600.947	33.726.972
Pensioner	4.032.535	3.404.404
Andre omkostninger til social sikring	427.226	409.868
Andre personaleomkostninger	2.295.913	3.378.618
	<u>40.356.621</u>	<u>40.919.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>51</u>
Med henvisning til årsregnskabsloven §98 B stk. 3 er vederlaget direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2.277.879	1.959.469
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	606.952	694.189
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2.230.590	0
	<u>5.115.421</u>	<u>2.653.658</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	45.074	52.000
Andre finansielle indtægter	66.973	111.236
Valutakursgevinster	5.835	0
	<u>117.882</u>	<u>163.236</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	11.767	11.194
Andre finansielle omkostninger	501.014	151.127
	<u>512.781</u>	<u>162.321</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	409.723	37.142
Årets udskudte skat	-675.405	566.776
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-247
	-265.682	603.671
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte ud- viklingsprojekter	Erhvervede navnerettigheder
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	9.891.099	1.058.032
Tilgang i årets løb	2.638.318	0
Afgang i årets løb	-5.183.925	0
Kostpris 31. december	7.345.492	1.058.032
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.337.110	153.079
Årets nedskrivninger	2.230.590	0
Årets afskrivninger	2.224.978	52.901
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-5.183.925	0
Ned- og afskrivninger 31. december	2.608.753	205.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.736.739	852.052
Afskrives over	5 år	20 år

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	3.117.327	119.423
Tilgang i årets løb	111.077	0
Afgang i årets løb	-583.717	-15.000
Kostpris 31. december	2.644.687	104.423
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.730.314	65.053
Årets afskrivninger	588.739	18.213
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-583.717	-15.000
Ned- og afskrivninger 31. december	1.735.336	68.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december	909.351	36.157
Afskrives over	3-10 år	5-10 år
	2015 DKK	2014 DKK

8 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar	450.000	450.000
Kostpris 31. december	450.000	450.000
Værdireguleringer 1. januar	-236.407	-247.730
Årets resultat	40.518	11.323
Værdireguleringer 31. december	-195.889	-236.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december	254.111	213.593

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MindZ ApS	Kolding	125.000	100%	222.610	9.017
MindZet Hong Kong Ltd	Tsim Sha Tsui	0	100%	31.501	31.501

Noter til årsregnskabet

9 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	10.883.831	11.383.831
Årets resultat	0	-481.457	-481.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december	500.000	10.102.374	10.602.374

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Immaterielle anlægsaktiver	1.229.534	1.752.851
Materielle anlægsaktiver	-21.157	31.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-8.800	0
Omsætningsaktiver	77.794	168.053
	1.277.371	1.952.776

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	<u>116.000</u>	<u>431.000</u>
	<u>116.000</u>	<u>431.000</u>

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse 424.000 430.000

Kontraktlige forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er stillet betalingsgarantier for i alt TDKK 61 (2014: TDKK 61).

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst inden for sambeskatningskredsen.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Morten Knudsen Holding ApS, Strandvejen 21B, 6000 Kolding

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$